



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Another.Pizza ApS
Borgergade 134, st. 2, 1300 København K

CVR-nr. 43 17 65 60

Årsrapport

1. april - 31. december 2022

This document has esignatur Agreement-ID: fd2f54KHHU250-480972

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Jens Morten Hall Thorup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Another.Pizza ApS Borgergade 134, st. 2 1300 København K
	CVR-nr.: 43 17 65 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. april - 31. december
Bestyrelse	Jesper Skade
Direktion	Jens Morten Hall Thorup
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -397 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabet har anvendt det meste af regnskabsåret med at ombygge lejemålet og åbne først i oktober måned den istandsatte butik. Der indgår således kun 2 måneders omsætning i driftsresultatet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag og ledelsen har besluttet tiltag for at retablere kapitalforholdet, der vil ske via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-65.574
2 Personaleomkostninger	-202.942
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-66.910
Driftsresultat	-335.426
Andre finansielle indtægter	647
Øvrige finansielle omkostninger	-61.927
Resultat før skat	-396.706
3 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-396.706
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-396.706
Disponeret i alt	-396.706



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.457.639
Materielle anlægsaktiver i alt	1.457.639
Deposita	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.000
Anlægsaktiver i alt	1.529.639
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	23.355
Tilgodehavender i alt	23.355
Likvide beholdninger	782.269
Omsætningsaktiver i alt	805.624
Aktiver i alt	2.335.263



Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-403.376</u>
Egenkapital i alt	<u>-363.376</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.942
Anden gæld	<u>2.600.697</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.698.639</u>
Passiver i alt	<u>2.335.263</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.706	-396.706
Stiftelsesomkostninger	0	-6.670	-6.670
	40.000	-403.376	-363.376



Noter

1/4 2022
- 31/12 2022
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget ved fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	201.021
Andre omkostninger til social sikring	1.921
	<u>202.942</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 91 t.kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør i alt 162 t.kr.


